1. Tuotantotuki ammattilaisryhmille

Yhdistyksen tai
ammattilaisryhman nimi

Sukunimi

Ainon vieraana -tyéryhma Maijala

Annin ja Hildan
kulttuuriretket

Jaetut tilat-tyéryhma

Lyhytelokuvaprojekti

Etuni Avustuksen Mydnnetty Haettava

mi  kayttotarkoitus lyhyesti 2021

Paav Ainon vieraana - 2000
o) konserttisarjan
jarjestaminen

Saarensola Tuula Uusien Anni&Hilda - 1000

Linturi

Kempas

ohjelmakokonaisuuksien
tuottaminen (mm. Aleksis
Kivi ja Sota-ajan lauluja ja
tarinoita)

Maija Kolmen monitaiteisen ja- 1200
tieteisen yleisdtapahtuman,
Otokkailtamien,
jarjestaminen

Aarne Paikallisin voimin 0
toteutettava indie-
lyhytelokuvaprojekti Aleksis
Kiven rakkauden kohteesta

avustuksen
maara
2500

2000

6000

2450

12950

Arvioidut
menot
yhteensa
3000

6800

19850.75

5550

Oma-
Rahoitus-
osuus
200

1000

2132

3100

Muualta
haetut
avustukset

11718,75

Arvioidut tulot Ehdotus
yhteensa

3000 1500
6800 2000
19850.75 1500
5550 2000

7000 TUUSULA

Elamisen taidetta.



